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Subdiviziune
teritoriala

Chisinau
Balti
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Hincesti
laloveni
laloveni
Chisinau
Chisinau
Balti
Balti
Chisindu
Hincesti
Hincesti
Chisinau
Straseni
Chisinau
Cimislia
Chisinau
Chisinau
Chisindu
Chisinau
Balti
Balti

Agentia Nationala pentru
Ocuparea Fortei de Munca

TOP 100 CELE MAI BINE PLATITE LOCURI DE MUNCA VACANTE

inregistrate in baza de date a Agentiei Nationale pentru Ocuparea Fortei de Muncd

(15 mai 2025, conform declaratiilor agentilor economici)

Angajator

CENTRUL CONSULTATIV - DIAGNOSTIC
CET-NORD SA

CAMPEN-COM SRL

CONSTRUCTION SOLUTIONS SRL

COLASS SA

VOLIGSTEH SRL

ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA CENTRU
AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA CENTRU
SERVICIUL MEDICAL AL MAI

AXXA SERVICII SI LOGISTICA SRL

ICS GG CABLES & WIRES EE SRL

CET-NORD SA

IM EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY SA
SIGILIU-LUX SRL

SIGILIU-LUX SRL

EURO PROFI & SERVICE SRL

CONSTRUCTIV GRUP SRL

ROGOB SRL

LIVI & SERG SRL

COLASS SA

RATA CONSTRUCT SRL

RATA CONSTRUCT SRL

AIDEVELOPMENT SRL

CLEMANTIN SRL

CLEMANTIN SRL

Profesia/Ocupatia

Medic specialist

Consultant energetic/consultanta energetica
Tamplar/tamplarita

Muncitor necalificat/muncitoare necalificata
Inginer proiectant/inginera proiectantd in constructii
Muncitor-constructor/muncitoare-constructoare
Manager de calitate 1n industrie si productie
Manager (sef/sefa) comunicare

Expert inginer/experta inginera (protectia mediului)
Medic specialist

Instalator/instalatoare retele termice si sanitare
Director/directoare resurse umane

Responsabil tehnic/responsabila tehnica
Inginer/inginera securitate si sanatate in munca
Excavatorist/excavatorista
Conducator/conducatoare de autocamion
Muncitor auxiliar/muncitoare auxiliara
Diriginte/diriginta de santier in constructii
Deflaxator-sortator carne si subproduse
Mecanic/mecanica auto

Inginer/inginera constructii

Muncitor necalificat/muncitoare necalificata
Diriginte/dirigintd de santier in constructii
Telemarketolog

Tencuitor/tencuitoare

Zugrav/zugrava

Nr.
de
pozitii

1
1
10
30
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Salariul
minim

22300
22000
10000
10000
16000
12000
20000
21000
21000
16500
20000
18000
17000
17000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
14000
14000
12000
12000
12000

Salariul
maxim

28200
28000
25000
25000
24000
24000
22000
21000
21000
20900
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Balti
Balti
Criuleni
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
laloveni
Chisinau
Hincesti
Straseni
Chisinau
Chisinau

Basarabeasca

Chisinau
Chisinau
Chisindu
Chisinau
Chisinau
laloveni

Chisinau
Hincesti
Hincesti
Hincesti
Hincesti
Hincesti

Hincesti

Cimislia
Chisinau
Cimislia
Cimislia
Hincesti

Hincesti
Chisinau

CLEMANTIN SRL

CLEMANTIN SRL

TERRARICA SRL

AUTEHTON GRUP SRL

CHAIKHANA HAYAT SRL

TERRARICA SRL

IMSP SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE
IMSP SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE
MINISTERUL FINANTELOR AL RM

CIE MOLDEXPO SA

AGENTIA FEROVIARA

LADY SRL

IALOVENI-GAZ SRL

BIO BASE EAST EUROPE SRL

ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
SADE SRL

IP CENTRUL DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE
STENATI DEVELOPMENT SRL

RPN TEMIRZHOL ZHONDEU SRL

UNIFUN INTERNATIONAL SRL

UNIFUN INTERNATIONAL SRL

UNIFUN INTERNATIONAL SRL

S CENTRUL DE MEDICINA A AVIATIEI CIVILE
STANDELEV SRL

AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA CENTRU
CAMPEN-COM SRL

ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
CONSILIUL RAIONAL CIMISLIA

IP CENTRUL DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE
AGROVALION SRL

CIMAGROELIT SRL

ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
PARCUL DE TROLEIBUZE NR. 3

Faiantar/faintara

Betonist/betonista

Tractorist/tractorista

Mecanic frigorific/mecanica frigorifica
Chelner/chelnerita

Docher-mecanizator

Sef/sefa sectie in domeniul resurselor umane
Inginer-sef/inginera-sefa
Consultant/consultanta 1n autoritatile publice
Economist/economista

Sef/sefa directie

Lacatus auto

Maistru 1n evidenta a gazelor

Expert inginer/experta inginera

Tehnician topometrist/tehniciand topometrista
Sudor/sudorita

Programator/programatoare

Patisier/patisiera

Inginer/inginera securitate si sdnétate in munca
Administrator/administratoare sisteme Linux
Manager de proiect

Manager in vanzari

Medic medicind de familie

Manager in vanzari

Auditor/auditoare

Muncitor auxiliar/muncitoare auxiliara
Lacatus auto

Tehnician laborant/tehniciana laboranta
Conducitor/conducatoare la masini de salubrizare
Maginist/masinista la autogudronator
Magsinist/masinista la ruloul compactor
Operator/operatoare la statia de asfalt
Sef/sefa directie
Administrator/administratoare baze de date
Muncitor necalificat/muncitoare necalificata la ferma
Ingrijitor/ingrijitoare animale
Conducator/conducitoare de autospeciala
Masinist/masinista la distribuitor de ciment
Conducator/conducitoare de troleibuz
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12000
12000
10000
10000
10000
10000
19900
19845
14400
19000
19000
10000
17355
18000
16000
15000
15000
10500
10000
10000
10000
10000
15800
17500
17000
16500
16000
16000
16000
16000
16000
16000
15450
15000
15000
15000
15000
15000
16900

20000
20000
20000
20000
20000
20000
19900
19845
19527
19000
19000
19000
18770
18000
18000
18000
18000
18000
18000
18000
18000
18000
17800
17500
17000
17000
17000
17000
17000
17000
17000
17000
17000
17000
17000
17000
17000
17000
16900



66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.

Chisinau
Nisporeni
Chisinau
laloveni
laloveni
Balti
Chisinau
Chisinau
Hincesti
Chisinau
Anenii Noi
laloveni
Chisinau
Cantemir
Chisinau
laloveni
Cimislia
Nisporeni
Cimislia
Chisinau
Balti
Cimislia
Orhei
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Straseni
Cimislia
Chisindu
Straseni
Chisinau
Chisinau
Chisindu
Chisinau
Cimislia

VETROPACK CHISINAU SA

CONSILIUL RAIONAL NISPORENI
AGROFLORIS — NORD SRL

AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA CENTRU
AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA CENTRU
SA CET-NORD

PARCUL DE TROLEIBUZE NR. 3

SC AZAMET-GRUP SRL

SIGILIU-LUX SRL

MILLSTREAM DAIRY SRL

ANENI-GAZ PROIECT SRL
INTREPRINDEREA DIN BARDAR SRL
VETROPACK CHISINAU SA
INSPECTORATUL DE POLITIE CANTEMIR
IM EXDRUPO

IALOVENI-GAZ SRL

REPMOLD-TRANS SRL

PRODFRUCT NECTAR SRL

AGROVALION SRL

ORIZONT SA

STROMACON-TRANS SRL

SC ACMIA - CON SRL

SC MAESTRO-NUT SRL

COMPANIA ELECTRICA SRL

IM REGIA TRANSPORT ELECTRIC

IP CENTRUL DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE
SADE SRL

INTERVETCOM SRL

SC DINA-COCIUG SRL

DANICON-TRANS SRL

MAXPROF GRUP SRL

MIGVIC — COM SRL

MAXPROF GRUP SRL

RATA CONSTRUCT SRL

CARSIG TRANS SRL

Topitor/topitoare sticla

Sef/sefa directie in domeniul financiar
Specialist/specialista in resurse umane

Manager de proiect

Contabil/contabila

Inginer/inginera aparate de masura si control
Lacatus la repararea si Intretinerea conditionerelor
Hamal

Maginist/masinista la buldozer

Medic veterinar specialist

Electrogazosudor

Operator/operatoare la fabricarea mezelurilor
Operator/operatoare la masina de fasonat sticla
Ofiter de urmarire penala

Inginer/inginera

Maistru in alte ramuri

Tractorist/tractorista

Agronom/agronoma

Electrician/electriciana exploatare retele electrice
Lacatus-montator in montarea structurilor metalice
Conducator/conducatoare de autocamion
Fierar-betonist

Inginer mecanic/inginerd mecanica
Electrician-montator/electriciana-montatoare
Conducator/conducatoare de troleibuz
Functionar/functionara informatii clienti/cliente
Sef/sefa echipa in constructii

Lacatus-electrician la repararea utilajului electric
Inginer/inginera instalatii termice si aer conditionat
Lacatus auto

Montator/montatoare constructii din lemn
Magaziner/magazinera

Inginer mecanic/inginera mecanica
Inginer/inginera lucrari de proiectare
Conducator/conducatoare auto
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16800
14100
16000
16000
16000
16000
14000
13500
12000
10000
10000
10000
15960
15000
13870
15460
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
13700
12000
12000
12000
12000
12000
12000
12000
10000
10000

16800
16040
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
15960
15900
15600
15460
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000



